
UCHWAŁA NR XXXVIII/442/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Kędzierzyn-Koźle wskazuje się wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1435 O ul. Jana Brzechwy 
w Kędzierzynie-Koźlu: 

1) strona lewa km 0 + 920; 

2) strona prawa km 0 + 950. 

2. Wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego celem uwzględnienia 
przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1595. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9567F1-6F8B-4AC7-BEE0-93DC63A54F2F. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/442/21 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 września 2021 r. 

Proponowana lokalizacja nowych przystanków przy ul. Jana Brzechwy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9567F1-6F8B-4AC7-BEE0-93DC63A54F2F. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

